



Examensarbete inom besluts-, risk- och policyanalys 15 hp

Master Thesis in Decision, Risk and Policy Analysis 15 cr

Fastställd av Akademien för teknik och miljö

Version

Beslutad den	Gäller fr.o.m.
2018-09-25	VT2021

Fördjupning	A1E
Utbildningsnivå	Avancerad nivå
Kurskod	BEA700
Högskolepoäng	15 hp
Huvudområde	Besluts-, risk- och policyanalys
Ämnesgrupp	Övriga tekniska ämnen
Utbildningsområde	Tekniska området 100.0 %

Mål

Efter avslutad kurs ska studenten kunna

1. integrera kunskap och analysera, bedöma och hantera komplexa företeelser, frågeställningar och situationer inom området besluts-, risk- och policyanalys
2. självständigt identifiera och formulera frågeställningar samt planera och utifrån fördjupad metodkunskap med adekvata metoder genomföra kvalificerade uppgifter inom området besluts-, risk- och policyanalys inom givna tidsramar
3. muntligt och skriftligt klart redogöra för och diskutera sina slutsatser och den kunskap och de argument som ligger till grund för dessa
4. beakta gällande forskningsetiska normer
5. göra bedömningar med hänsyn till relevanta vetenskapliga, samhällsliga och etiska aspekter, inklusive frågor om hållbar utveckling, inom området besluts, risk- och policyanalys
6. visa insikt om möjligheter och begränsningar hos området besluts, risk- och policyanalys samt områdets roll i samhället.

Kursens innehåll

Start-PM
Eget forsknings-, undersöknings- eller utvecklingsarbete
Litteraturstudier
Presentation av eget arbete
Deltagande i uppsattsseminarier eller -diskussioner, som ordnas på för distansutbildningen

	lämpligt sätt		
Undervisning	Handledning då preliminära versioner av uppsatsen diskuteras enskilt eller i grupp. Arbetet genomförs enskilt.		
Förkunskaper	Svenska och engelska motsvarande vad som krävs för grundläggande behörighet till svensk högskoleutbildning på grundnivå. Specialisering inom besluts-, risk- och policyanalys 15 hp eller motsvarande		
Examinationsform	Examensarbetet redovisas i form av en uppsats som presenteras och försvaras på för distansutbildningen lämpligt sätt.		
Betyg	A, B, C, D, E, Fx, F		
Övriga föreskrifter	Betygskriterier meddelas av kursansvarig eller examinator i samband med kursstart. Ämnet för examensarbetet skall vara godkänt av kursansvarig eller examinator innan arbetet påbörjas. Registrering på kursen sker efter att ämnet för examensarbetet har blivit godkänt.		
Hållbar utveckling	Kursen har inslag av hållbar utveckling.		
Moment	0010 Examensarbete inom besluts-, risk- och policyanalys	15 hp	Betyg: AF